中国塑料机械工业协会文件

中塑机协〔2021〕24 号

中国塑料机械工业协会关于批准发布

高速精密和立式塑料注射成型机两项团体标准的公告

由中国塑料机械工业协会团体标准工作委员会组织制定的《高速

精密塑料注射成型机》和《立式塑料注射成型机》标准，制定过程公

开透明、公示无争议，程序符合《中国塑料机械工业协会团体标准管

理办法》要求，现批准该两项标准作为本协会团体标准正式对外发布。

其中，《高速精密塑料注射成型机》标准编号为 T/CPMIA 0103—2021；

《立式塑料注射成型机》标准编号为 T/CPMIA 0104—2021。该两项

标准发布时间为 2021 年 8 月 8 日，实施时间自 2021 年 11 月 8日起。

特此公告。

二〇二一年八月八日

主题词：高速精密 立式 标准 公告

中国塑料机械工业协会 2021年 8月 8日印发